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Manfred H. Miiller & Ca Lda

Interlusa

IMAGENS N




APLIQUE DE EXTERIOR

1LUZ
TxGU10 MAX. 7W
220-240V ~ 50 Hz
P44
778010602

101260101 « Blanco
101260109 * Negro

Bombillas no incluidas

10

6D

26
838

Bombilla recomendada Interlusa

2 LUCES
2xGU10 MAX. 7W
220-240V ~ 50 Hz
P44
778010602

101260201 « Blanco
101260209 * Negro

Medidas expresadas en cm (centimetros)

16,8

26
88




